Проект
СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2024  года                                                                                   №

город Балей

Об избрании председателя Совета  I созыва Балейского муниципального округа Забайкальского края

Заслушав доклад председателя счетной комиссии Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края ___________________«Об итогах голосования по избранию председателя Совета Балейского муниципального округа»,   руководствуясь статьёй 7 Регламента Совета муниципального района «Балейский район», Совет Балейского муниципального круга  РЕШИЛ:

 1. Считать избранным по большинству голосов председателем Совета  I созыва Балейского муниципального округа Забайкальского края депутата Совета I созыва Балейского муниципального округа Забайкальского края ___________________________________.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
  3. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь».

Председательствующий   на первом
заседании Совета I созыва
Балейского муниципального округа
                                                                         ____________________

[bookmark: _GoBack]